

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę energii elektrycznej”

Zapytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1. Czy wszystkie układy pomiarowe zwłaszcza te w taryfach Bxx dostosowane do procesu zmiany Sprzedawcy? Czy Zamawiający jest świadomy, że musi to zrobić na własny koszt, a procedura potrwa kilka miesięcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że na dzień dzisiejszy punkty poboru są rozliczane w taryfie C. W przypadku zmiany taryfy co z kolei wiąże się z koniecznością przebudowy układu pomiarowego Zamawiający dokona powyższego na własny koszt. Na chwilę obecną Zamawiający nie określa planowanej daty przebudowy.

Pytanie nr 2. Prosimy o dodanie w par.5 umowy zapisu, że sprzedaż rozpocznie się nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie do projektu umowy proponowanego zapisu.

Pytanie nr 3. Prosimy o wyrażenie zgody na prezentację cen jednostkowych wyrażonych w zł/kWh z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia w Rozdziale XIII pkt. 3 określa, że cenę należy rozumieć zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 maja 2014 roku o informowaniu o cenach towarów i usług (Dz. U. z 2014 r. poz. 915). Zgodnie z tą ustawą cena musi być podana w setnych częściach złotego tj. do drugiego miejsca po przecinku. Polski system monetarny nie przewiduje jednostek pieniężnych o nominale mniejszym niż 1 grosz, cena powinna być wyrażona w złotych i groszach. Postępowanie dotyczy kWh i za takie jednostki należy podać ceny.

Pytanie nr 4. Informujemy, że rozliczenia kosztów energii elektrycznej dokonywane są w oparciu o cenę jednostkową netto a nie brutto. Do należności zostaje doliczony podatek VAT. Wnosimy o dostosowanie treści umowy w zakresie par.6.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści projektu umowy w par. 6

Pytanie nr 5. Informujemy, że okres rozliczeniowy będzie zgodny z okresem przekazywania danych przez OSD, nie posiadamy wiedzy czy jest to okres dwumiesięczny dla wszystkich ppe. Wnosimy o skorygowanie zapisu par.2 ust.1 lit e oraz par.6 ust. 7 tiret pierwszy

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian w zapisach projektu umowy.

Pytanie nr 6. Błędy na fakturach stanowią podstawę do złożenia reklamacji , która winna być rozpatrzona w ustawowym terminie. W przypadku uznania reklamacji zostanie wystawiona faktura korygująca. Nie można jednak w opisanej sytuacji wstrzymywać terminu płatności. Wnosimy o skorygowanie treści par.6 ust.12 umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na korektę treści par. 6 ust. 12 umowy.

Pytanie nr 7. Sprzedawcy energii nie ponoszą odpowiedzialności za przerwy w dostawach energii. Powyższe zobowiązanie dotyczy OSD a regulacje każdorazowo zawarte są w treści umowy dystrybucyjnej zawieranej z Zamawiającym według standardowego wzorca operatora. Wnosimy o skorygowanie treści umowy w przedmiotowym zakresie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że ta kwestia została uregulowana w par. 8 ust. 2 projektu umowy, zatem nie ma konieczności korygowania treści umowy we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 8. Zmiana grupy taryfowej w procesie jest niemożliwa. Czy zatem Zamawiający przeprowadzi we własnym zakresie zmianę taryfy przed lub po procesie zmiany Sprzedawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w przypadku wystąpienia takiej sytuacji we własnym zakresie przeprowadzi procedurę zmiany taryfy z odpowiednim wyprzedzeniem czasowym, tak aby nowa grupa taryfowa zaczęła obowiązywać po zawarciu umowy z nowym sprzedawcą.

Pytanie nr 9. Czy dla ppe wskazanych w SIWZ jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że procedura zmiany sprzedawcy, przeprowadzana będzie po raz kolejny dla wszystkich ppe.

Pytanie nr 10. Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z dyspozycją art. 92 ust. 1 ustawy pzp informacja o aktualnym sprzedawcy energii elektrycznej została opublikowana na stronie internetowej Zamawiającego oraz Biuletynie Zamówień Publicznych.

Pytanie nr 11. Jakiej mają Państwo zawarte umowy – kompleksowe czy rozdzielone?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że ma zawarte umowy rozdzielone.

Pytanie nr 12. Czy aktualne umowy mają określony czas obowiązywania (jeśli tak to do kiedy) czy zawarte są bezterminowo z koniecznością wypowiedzenia (jaki jest okres wypowiedzenia)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że aktualna umowa sprzedaży energii elektrycznej została zawarta na czas określony, tj. do dnia 31.12.2017 r.

Pytanie nr 13. Jeśli dotyczy- czy umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieoznaczony czy wybrany wykonawca będzie musiał o nie wnioskować (a może Zamawiający we własnym zakresie zawrze te umowy z OSD)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że umowa dystrybucyjna została zawarta na czas nieokreślony.

Pytanie nr 14. Jeśli dotyczy czy Zamawiający we własnym zakresie rozwiąże umowy wymagające wypowiedzenia zgodnie z ustalonymi terminami czy będzie to robił wyłoniony Wykonawca?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie dotyczy.

D Y R E K T O R

Paweł Ślęzak